
 

 

БАРАЊЕ 
На  детален преглед на повици 
До Т-МОБИЛЕ Македонија 
 
Продажно место ______________________ 
 
 
 
 

Од корисникот: __________________________________________ 
 
Корисничкиброј(MSISDN): __________________________________ 
 
Лозинка: ________________________________________________ 
 
Овластено лице (за правни лица) _____________________________ 
 
Бр. На л.карта. ____________________ ЕМБГ__________________ 
 
 
 
Ве молам да ми биде издаден детален месечен преглед за периодот од 
__________ до___________. 

 
 
Истиот да ми биде доставен: 
 

1. На адреса приложена во договорот 
2. Лично 
 

 
 

Датум:________200_ 
 
 
 

 
 

 
Т-МОБИЛЕ Македонија АД                              Претплатник                     

 
м.п. __________________      м.п.___________ 
 
 
 
 
 
 
 
Подигната.:    Датум ____________ 200 ___ 
 
Корисник __________________________. Лична карта бр.________________ 


